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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AROS BOLIGBUREAU ApS
Studsgade 44 st
8000 Aarhus C
CVR-nr: 36447826

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet

Sel skabets hovedaktivitet omfatter investering i fast ejendom b & de direkte og via
kapitalinteresser i andre selskaber.

Udviklingi aktiviteter og @ konomiske forhold

A retsresultat udg @ r et underskudp & 50 tkr. efter skat og egenkapitalen udg @
r

pr. 31.12.2019 1,6 mio.kr., svarendetil 88% af balancen.
Aktivitetetn har i dretslg b v aeret gerinteresse i assosierede selskaber.

A retsresultat -50 tkr., foresl & s overfart til andre reserver.

Resultatet for &r 2020 forventes at blive et lille overskud.

Begivenheder efter balancedagen og frem til regnskabs a rets afsutning

Der er frabalancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af v sesentlig
betydning

for arsrapporten for 2019.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
Eksterne OmKOSININGEY .......cccveveeiieereece et -26.293 -41.731
Bruttoresultal .........cccceeieeiieccee et -26.293 -41.731
Resultat af ordinaer primagr drift ..o, -26.293 -41.731
Indtaegter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
) 0 53.931
der er anlaggSaKtiVEr ....cooceeeeecece e
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cooeiirerieeieee e -24.382 -8.952
Ordinaert resultat far skat .......cccceveevcericie e -50.675 3.248
ATEISTESUITAL ..ot -50.675 3.248
Forslag til resultatdisponering
OVErfart resUltal .......ccocceeieeie e -50.675 3.248
= SO -50.675 3.248

CVR-nr. 36447826



Balance 31. december 2019

Aktiver

Note

Grunde og bygninger ..o
Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e
Andretilgodehavender ...
Tilgodehavender 1 alt ...,
Likvide beholdninger ........ccooeeeiieie e
Omsaetningsaktiver i alt .......ccoevieiiieieee e

AKLIVEN T @IT o

2019
kr.
503.218

503.218

503.218
667.999
667.999
622.063

1.290.062

1.793.280
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2018
kr.
503.218

503.218

503.218
686.999
686.999
1.162.814
1.849.813

2.353.031
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ...

Forslag til udbytte
Egenkapital i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ............ccccenee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNG ..occeeceeiieciieiies

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt .....oovvveveeeeeeeennn.

Note 2019
kr.

50.000

1.528.390

1.578.390
27.126
27.126

187.764

187.764

214.890

1.793.280
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2018

kr.
50.000
1.579.064
500.000

2.129.064
36.202
36.202

187.765
0

187.765

223.967

2.353.031
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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